参加チーム責任者 様

この度は、普及講習会へのお申込みをいただき誠にありがとうございます。
また、平素より千葉県卓球連盟の事業にご協⼒を賜り、⼼より御礼申し上げます。
さて、10 ⽉ 19 ⽇に開催予定の講習会につきましては、選⼿約 100 名、指導者約 20
名のご参加を予定しており、現在、準備を進めております。
円滑な運営のため、下記の事項についてご協⼒をお願い申し上げます。

・駐車場のご利用について

要項でもご案内いたしました通り、会場周辺の駐⾞場をご利⽤ください。
また、公共交通機関でお越しください。

・当日の受付について

当⽇は、チームごとに受付を設けますので、参加者の受付にご協⼒をお願いいた
します。

・健康管理について

外気温は涼しくなってきましたが、参加される各チームにおかれましては、⼗分
な体調管理のため、飲料⽔のご⽤意やタオルの持参、定期的な休憩の徹底など、
各⾃でしっかりとご準備いただきますようお願いいたします。

皆様のご理解とご協⼒を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

・午後の講習会について

午後は、現在ご希望を頂きました内容を調整しております。
１６台は、男⼦８台、⼥⼦８台は、⾼校⽣、他チームとの練習等、
８台は、千葉県卓球連盟役員による技術指導等を検討しております

              千葉県卓球連盟 事務局⻑ 安⻄ 弥⼀郎